Advenit etiam Dominus Palatinus Lenciciensis19l cum Domino Car
sinski20l ex Lituania, cum bono rerum novarum nuncio, quod Lituania iam 
est nostra, quanquam nescio quas conditiones afferunt. Si tolerabiles erunt, 
bene. Sin secus, ad fines eas reiiciemus ad futura comitia, utaJ tamen 
nihilominus una cum aliis sub retia eant. IMittunt ad nos nuncios cum 
absoluta et plenaria potestate. Bona spes, quod ad bonurn finem ea res 
perducetur. 

Ex Prussia item Dominus Episcopus Culmensis2ll scripsit nobis bona 
nova nomine omnium ordinum et statuum et civitatum, quod in oppido 
Novim22l omnes consenserunt in Regem. Conditiones aliquas ferunt. 
Expectamus eas. Cum hoc ita Deo volente et nostra assidua opera expedie
tur, dabo eonsiliurn Maiestati Suae, ut vigore huius universalis con
cordiae ad Caesarem expediat certiorem eum reddendo, ut ipsius 
Dignitasbl nobis pacem det et nec se neque nos difficultatibus impHcet. 
Haec interim Illustritati Tuae significanda duxi. Cuius me gratioo com
mendo. Datae Varsoviae XVI !unii anno MDLXXVI. 

Dominationis Vestrae 
ex corde amicus et servus 

Stanislaus Carncowski Episcopus 

al in ms. et 
b) łn ms. D. 
l) Stantslaus Gostomski <ctr. N. 66), 
2) Anselmus Gostomskt <ctr. N. 66). 
3) Ntcolaus Gostomski (t post 1581l. 
4) Andreas Opaliński (1540 - 1593). 

5) Atlalbertus Sandivogius Czarnkowski (t 
1578). 

6) lacobus Rokossowskt ( t 1580 sec. Nie-
steckl). 

7) Adalbertus Pterzchliński (t 1576). 
8) loannes Rozraiewski (t post 1597). 
9) Iacobus Uchańskt. 

Cuiaviensis manu sua. 
10) Christop/wrus Lobkowtt;;: a Poppel et alti. 
11) Vincentius Laureo. 
12) Ioannes Tęc21/ń8ki (t 1593). 
13) Ioannes Berburt (t 1577). 
14) Petrus Mys2kowskt. 
15) Blonłe prope Varsavtam. 
16) Andreas a Górka (ca. 1534 - 1583). 
17) Stanislaus Radztmtńskt, cap. Ltvensts. 
18) Albertus Ręc2ajskt. 
19) Ioannes Sierakowski. 
20) Karstńskt. 

2H Petrus Kostka (1533 · 1595). 

22) Nowe Miasto. 

N. 70. 
Varsaviae, lB.V/.1576. 

Instrumenturn (documentum) publicurn de oblatione litterarum, quas 
oratores imperatoris Maximiliani nomine eius exhibuerunt. 
(Exemplar) 
Arm. 64, vol. 29, f!. 154-155v. 
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In nomine Domini. Amen. 
Per hoc presens publicum•l instrumentum cunctis pateat evidenter et 

sit notum, quomodo anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 
septuagesimo sexto, die vero solis, quae est decima septima mensis !unii, 
indictione Romana 4., pontificatus vero Sanctissimi Domini Nostr-i Domini 
Gregorii Tredecimi Papae anno quinto, in curia Reverendissimi in Christo 
Patris et Domini Iacobi Uchanski, Dei gratia Archiepiscopi Gnesnensis, 
Legati Nati ac Regni Poloniae Primatis et Primi Principis, in hypocausto 
so, in quo Magnificus Dominus Paulus Uchanski Comes de Sluzewo, 
Castellanus Belzensis, iure hospitis residebat, constitutus personaliter 
Generosus Dominus Theobaldus Germanus Heroldt, Nuncius Oratorum 
Sacratissimae Romanae Caesareae Electaeque Poloniae ·Regiae Maiestatis, 
in praesentia dicti Magnifici Domini Pauli Uchanski Comitis ac aliorum 
Magnificorum et Nobilium Dominorum: Stanislai Radziminski Czerniensis, 
Capitanei Livensis, Alberti Reczaiski Varsoviensis, Sendivogii Drohiczanski 
Lubacensis Castellanorum, Nicolai Grzibowskill, Succamerarii Varsovien
sis, Capitanei Mlanensiszl, Christoferi Ilowski2l, Surrogatoris capitaneatus 
Visnensis, Ioannis Radzieiewski, Nicolai Druzbicz, Iacobi Pilchowski3l, 
Sebastiani Grabonieczki4l zl, Stanislai BikowskiSl, pro tunc studio prefatum 
Magnificum Paulum Uchanski Comitem invisendi congregatorum, ac etiam 
mea Notarii publici testiumque infrascriptorum, ad id vocatorum et 
rogatorum, in haec verba vel illis similia protestatus est. 

Se missum esse huc Varsoviam ab Oratoribus Sacrae Caesareae 
Romanorumbl 'Electaeque Poloniae Regiae Maiestatis cum certis quibusdam 
litteris ad status et ordines huius inclyti Regni Poloniae, cumque proxime 
praeterita die 15 mensis praesentis Nobilem Stanislaum Ostachowski ad 
Magnificum Dominum Andream Opalinski6l, Marsalcum Regni, miserim 
nuncia.tum me adesse cumcl praedictis litteris petitumque, ut locum et 
diem ve! horam Sua Magnificentia mihi designetdl, quibus possem dictas 
litteras ordinibus ac statibus Regni presentare. Sua vero Magnificentia 
hoc mihi recusavit, respondens se habere iam Regem et Dominum nec 
licitum esse sibi aut alicui alteri ex ordinibus ac statibus Regni privatas 
litteras acceptare. Verum si haberem aliquas ad ·Regem, paratum se 
referre. Ideo ego, ne praedictas litteras iterum mecum portem, eas 
Magnificentiis Vestris, quos hic video congregatos et quos etiam scio esse 
ex ordinibusel et statibus Regni istius inclyti, offero et in manus trado 
ac coram te, Notarie publice, ac vobis, testibus huc vocatis et rogatis, 
protestor super hac mea diligentia et solicitudine in restitutione praedicta
rum litterarum petoque a te, Notario publico, de praedictis confici et 
extradi instrumentum et instrumenta publicum et publica. In quo tuum 
officium notariatus requiro instanter, instantius et instantissime. Acta 
sunt haec anno, die, indictione, pontificatu et loco, quibus supra. Praesen
tibus Nobilibus Dominis Andrea Boniec21ki, Iacobo Irpinski, V,ladislao 
Sulkowski, Mathia Czisewski, Martino Gnoinski, Andrea Klodzki, Andrea 
Jaroskowski, Stanislao Slonczewski, testibus ad praemissa vocatis et 
rogatis. 

Et quia ego, Sebastianus Felicis Corvinus, dioecesis Posnaniensis 
clericus, sacra auctoritate apostolica Notarius publicus, supradictae lit
terarum oblationi ac circa eas protestationi una cum prenominatis testibus 
praesens interfui, ideo hoc praesens publicum instrumentum confeci 
manuque mea conscripsi ac signo et nomine meis in fidem praemissorum 
communivi, rogatus et requisitus. 

Iacobus Uchanski, Dei gratia Archiepiscopus Gnesnensis, Legatus 
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Natus et Regni Poloniae Primas, universis et singulis praesentes litteras 
visuris, lecturis pariter et audituris tenore praesentium significamus et 
attestamur suprascriptum Sebastianurn Corvinum, praesentis instrumenti 
scribam, esse publicam et auctenticam•> personam ac publicurn Notarium 
illiusque scriptis et instrumentis publicis, tam in iudicio quam extra alias 
ubique locorum, statur, creditur et plenaria fides adhibetur, quod ad 
vestram et cuiuslibet vestrumł) notitiam indubitatam deducimus et deduci 
volumus per praesentes sigilli nostri subimpressione munitas et per curiae 
nostrae notarium subscriptas. natum Varsoviae die decima octava mensis 
!unii anno Domini MDLXXVI.